[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 января  2014 года

№ 3
 п.Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 15.10.2013 года №242 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Веселовского сельского поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
 В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 15.10.2013 года №242 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Веселовского сельского поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Веселовского сельского поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов для составления проекта областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:

 подпункт 02 3 0000 пункта 1.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«2041 – Расходы на обеспечение мероприятий по переселению граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на обеспечение мероприятий по переселению граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, софинансирование которых осуществляется за счет субсидий областного бюджета.»;
подпункт 07 2 0000 пункта 1.07 дополнить абзацами следующего содержания:

«2042 – Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов размещения твердых бытовых отходов

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов размещения твердых бытовых отходов, софинансирование которых осуществляется за счет субсидий областного бюджета

2043 – Расходы на развитие материальной базы муниципальных образований в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами, включая приобретение мусоровозов

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на развитие материальной базы муниципальных образований в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами, включая приобретение мусоровозов, софинансирование которых осуществляется за счет субсидий областного бюджета.»;
подпункт 09 1 0000 пункта 1.09 дополнить абзацем следующего содержания:
«2044 – Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, софинансирование которых осуществляется за счет субсидий областного бюджета.».
1.2. В Приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Веселовского сельского поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов для составления проекта областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов добавить строки следующего содержания:
	02 3 2041
	Расходы на обеспечение мероприятий по переселению граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в рамках подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Веселовского сельского поселения»

	07 2 2042
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов размещения твердых бытовых отходов в рамках подпрограммы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Веселовского сельского поселения» муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	07 2 2043
	Расходы на развитие материальной базы в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами, включая приобретение мусоровозов в рамках подпрограммы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Веселовского сельского поселения» муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	09 1 2044
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Веселовского сельского поселения» муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Веселовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

 3. Контроль исполнения настоящего    постановления    возложить   на заместителя Главы администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.

Глава Веселовского
сельского поселения
                                                              А.Н.Ищенко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Веселовского

сельского поселения
PAGE
3